Quia ipse Eiusdem Thomae Archiepiscopi Rensi olim Theophili Nucle
patri habet germanum de perceptione rerum Mobilium se Regno
ventem post diuisionem olim Visulam Archiepiscopi Romeni et amit
tam Romeni diuisione germanam hinc Rencuonem ob mortem sibi
in premissis per eundem Eiusdem Thomae Archiepiscopi Rensem et
sufficiens satisfactionem quietant emittunt liberam et absolventem
perpetuo prouocant sub eiusdem posteris quousque ratione perpetuum
in ponendo delictum sui sui presentibus personalibus Rencuonibus
suis ad infra omnia mediantibus

Actum in Castro Premysliensi
Abbathe post Festum conuersi
onis Sancti Pauli Apostoli pro
ximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo
Secundo

27/1
1652

Krasickie coniuges Plebano
Rokitniensi Donant:

in presentibus personalibus Ioan. Officio et Hinc quibus casibus et
Premysliensis Senesc. Adolphi Wachtelau de sua et in Rokitnica ha
res Mariae et Isabella de Malis coniuges hinc Martini quidem solui
re et conuersi vero cum eiusdem Martini sui filiiis coniugalis personalibus assisten
tia et aduocato ad infra singula recognoscenda consensu sui mentibus et corpori
bus expressis a demum Rokitnicis iuris diuisionem hinc sui gubernio
suis et competentibus reuocando Praepositi vero diuisionem casibus et
Premysliensis quousque hinc aliter se con hinc sibi et hinc sui genera
liber omnibus totalibus et plene disponendo atque subiciendo saluti
bere publica ac pace futuram recognouerunt et quilibet eorum hinc sui

et interesse

montes se recognavit Que ipsi bona sua propria et hereditaria in fine
 scripta videlicet Fundos certos nuncupatos Vagos hie una cum Partis
 et campis et pascuibus in villa Rolschica Terra et Diocesis Pictavi
 Pictaviensis sitis et vicantes a vicariis ville de Senice ad vasa Publici
 cam post villam Rolschica sicut rona figuram quosdam Partis et ex
 ead villa ad vicariata Pictaviensis duces inferuntur ex una parte fundi
 nun antiquorum Lebaralis ville Rolschica ex altera vero parte sine
 thonis Thome Peck in latere consistit exceptis et exclusis pro se
 Recognoscantibus tantum et non ultra Statum vicis sicut quodlibet Lebarin
 stadium in latere prout in se est in lingua vero Substantia Partem Nota
 quita Duorum ex prioribus fundis penes vicam eadem publicam situatis
 Tum et Subditos omnia Pictaviensis et laborum Pictaviensis etiam
 in Lanco Agri in villa Rolschica vicariata ex una parte
 fundi eius Lebaralis ex altera latere si Pictaviensis et Pictaviensis rest
 der et localis nec non duo Archidiaconi Inquilinorum cum eorum fundis
 et duobus Partis in hoc fundo in quo antiquitus Taberna Lebaralis
 locata fuerat ex parte Pictaviensis et absoluta plenamque pote
 state Feodum eorum Dignitas non solum presentis tempore
 et sine hereditario tenendi venen et ex nunc Pictaviensis Pictaviensis Moler
 dinis pro se et omnino ex bene placito pro se Pictaviensis Pictaviensis Do
 natorum eiusque succedant excolandi et vendendi subditos locandi
 et visum melioris usus fructus sui fructibus quousque reduendi et pascu
 terdi cum omni pro forma sua Dominio proprietate hereditate et
 competentia ac prerogativa quousque Pictaviensis et singulis Feodorum
 et bonorum Pictaviensis Agri gratis Pictaviensis Pictaviensis Pictaviensis Pictaviensis
 nec et libera presentis Donatoris et eius subditis in fine in suis
 ysa Rolschica Pictaviensis Pictaviensis Pictaviensis Pictaviensis Pictaviensis
 presentis et aliorum locandorum nunc et in post exoneris presentis datio
 nibus Dignis laboribus Muneris et officij quibusvis generatim vero ali
 nentibus et pascuibus Imbecillis Pictaviensis ex presentis dno Dominij pro
 presentis hereditatis sicut presentis ac curius presentis et prerogati
 ve pro se Recognoscantibus sicut dno presentibus aut quopiam alio referantur

Seu expropiando

seu exquirendo veniunt late longe citra ferialiterque per adven
 tura seu in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt et extenduntur
 et prout ead bona ipsius recognoscere tenentur habuerunt et possi
 debant ipsosque considerant ac eius servabant. Invenimus etiam quod ad
 iudicia quod dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri Dea
 no Petro Promote et Petro Polkiewicz et Dobromirum nunc et
 pro tempore existens Ecclesie prefate in ead villa Polkiewicz atq
 ead Polkiewicz Rectoribus prefatis etiam quod dno Petro Polkiewicz
 et Successoris dederunt donaverunt ac titulo pure nomine et irrevera
 bili Donationis duxerunt et resignaverunt prout per presentes
 dant donant ac titulo pure nomine et irreverabilis Donationis defini
 tuit et resignant peractis et in dnum. Inque quidam bona presentibus
 per se et per Successores Donata et resignata iam ex nunc et de futuro prefati Re
 cognoscere duxerunt etiam quod dno Petro Polkiewicz et eius
 Successoris Ecclie prefate Polkiewicz Rectoribus dant et admittunt realiter
 Invenimus etiam quod dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri quocumque
 competentem et Rectoribus dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri
 etiam quod dno Petro Polkiewicz et eius Successoris
 Ecclie prefate Polkiewicz Rectoribus bona supra scripta presentibus
 et data et resignata cum diversis eorum et limitibus et emolumentis attinen
 tibus et pertinentibus generaliter diversis tenenda habendi possidendi illisq
 liquidate et pacifice ad et sine ulla dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri
 Beneficiarios et Successores libere et effectualiter conveniendi. De
 beatque et tenentibus memoratis recognoscere etiam quod dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri
 prout deat suos Successores in et supra bonis suis generaliter omnibus
 ac bonis penuriam quatenus habitis et habendis memoratis ad
 iudicia quod dno Petro Polkiewicz et eius Successoris Ecclie prefate
 prefate Polkiewicz Rectoribus nunc et pro tempore existens ten
 dent et obligant presentibus et hinc et eius Successores in dno
 bonis presentibus Donatis et resignatis et ratione eorum omnium ab omni
 et quavis impetitione dno Stanislas Nowosi Præcepti dno Doctri et eius Successoris

Paulinus